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Bestyrelsesmøde 21. februar 2023 kl. 19.00 hos Brian Viftrup  
 
Sted : Agten For Tværs, Hejlsminde 

 
Til stede: 
Formand Per Jensen (PJ) 
Kasserer: Ole Jeppesen (OJ) 

Grajmester: Thomas Munch (TM) 
Ungdomsudvalg og kapsejllads: Brian Vittrup (BV) 
Næstformand og sekretær: Johnny Mathiesen (JM) 

Bestyrelsesmedlem: Bent Ole Jonsen (BJ) 
Havnemester: Carsten Bo Lauersen (CL)  
 

Afbud: 
Suppleant: Kenneth Hjort (KH),  
 

Referent Johnny Mathiesen 
 
Dagsorden 
 

1. Gennemgang af sidste referat 
 

Referatet blev gennemgået, elektrikeren er bestilt til at lave ny undertavle der skal erstatte den 

gamle ved toiletbrygningen der fik anmærkning af eltilsynet samt er for lille til at forsyne 
vestbroen. Vi har pt nok bimålere (el) og der skal derfor ikke bestilles nogen som først antaget.  
Opgaven, opdeling af vandforsyning er nødvendig afht at have vand i toiletbygningen når havne 

saunaen kommer. 
 
 

2.        Økonomi (status og fup på budget)  
 
Indestående konto kr. 1.109.000 og der forelægger ikke større betalinger ud over der kommer 

faktura på hhv 3 stk bagpæle samt 3 stk pæle til afmærkning af sejlrende. Der er faktureret faste 
havnepladser samt lejepladser ud. 
 
OJ havde lavet et udkast til budget, der korriges med følgende.  Der afsættes i budgettet t.kr 200 til 

eventuel uddybning. Budget til udvidelse af toiletfaciliteter projektet udskydes til 2024 da der 
fortsat er høje materialepriser og fremtiden er usikker. Havnepenge for 2024 bibeholdes uændret. 
 

   
2. Køb og salg af pladser - Lejepladser for 2022 og ventelisten 

 

Ventelisten er forsat uforandret 27 på ventelisten, de der står øverst pt. har store både og dermed 
ønske om store pladser som der ikke er udsigt til bliver ledige. 



Hejlsminde Bådelaug.                                          
                                                           
                                                                                             

 
4.        Havnens status og To Do’s 
 

Der er lavet 3 stk. bagpæle og 3 stk. afmærkningspæle til sejlrende.  
Flydebro er i ringe stand og vurderes ikke at kunne repareres og besluttet at en ny skal bestilles 
eksternt, TM indhenter flere tilbud. 
Standerhejsning og arbejdsdagen på havnen afholdes samme dag som ”Smuk Landsbydag” som er 

den 15. april 
 
5.        Havnemesteren har ordet 

 
Ny el-tavle er blevet bestilt som erstatning for den el-tavle der sidder på toiletbygningen. Tildeles 
fordi den fik en anmærkning af eltilsynet og fordi den var for lille og ikke kunne forsyne vestbroen.  

 
 
6.        Eventuelt 

 
Generalforsamling 
Generalforsamlingen afholdes 30. marts , på valg er TM, OJ på valg som begge ønsker genvalg. PJ 
undersøger med Bo Fenneberg og Flemming M Larsen om de ønsker at stille op som suppleanter.  

Revisor foreslås Finn Nielsen og Palle Steinfurt. Kapsejlladsudvalget foreslås Brian Viftrup, Jacob 
Jonsen og Frank Larsen. JM booker forsamlingshuset til den 30, marts. 
Pj sender udkast til indbydelse til OJ som sender ud, og OJ laver en planche over elforbruget. 

 
Nordeafonden 
BV har søgt hos Nodeafonden til projektet ”Unge i naturen” med formålet at få unge forenent 

med naturen, Der er søgt om midler til at dække bl.a  J80er, paddlebords, RIB, veste, trailer Open 
Big i alt t.kr 886. Svar kommer til juni. 
 

Affaldsplan 
HBL har fået besked fra miljøministeriet der mangler en affaldsplan. HBL skal lave affaldssortering 
hvor HBL vil henvise til Kolding kommunes genbrugsø på den anden side af gaden.  Men der 

mangler olieaffald, BJ svarer miljøministeriet. 
 
Oprensning havn 
Da det er ikke lige er at aflagre på land da det skal afvandes og modtager skal godkendes.   

Havnens bund er kun lettere forurenet og kan derfor klappes.. Der skal ca klappes 700m3 og 
beløber sig i størrelsesorden ca. 200K for oprensningen i alt. Det er mange penge for ca 4 
bådpladser og beslutningen omkring oprensning udsættes til efteråret da plads 3,4,5,6. belagt 

med speedbåde.  
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Test af App system 
Udvikler af et App system søger havn til test og HBL er inviteret til at kunne teste et App sytstem til 

booking af plads i havn mv. HBL ønsker et indledende møde først. 
 
Hejlsminde Havnebad 
Der er møde med Hejlsminde Havnebads bestyrelse hos Per Jørgensen hvor PJ og BJ deltager. 

Havneplæadsafgiften t.kr 12, betaling for benyttelse af HBL badfaciliteter. Den langsigtede plan 
må være at flytte fra Molen ud for enden af havnen som forlænges.  
 

 
 
Næste bestyrelsesmøde tirsdag d. 21. marts kl. 19.00 i Agten for Tværs  

 
 
 


